СОВЕТ
ТЕРНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от  27.01.2025г №102/2                 			                              с.Терновка

О внесении изменений в решение «О бюджете Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» № 99/1 от 19.12.2024г.

 На основании статьи 9.1 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Терновского сельского поселения Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Терновского муниципального образования,

РЕШИЛ:
1. Внести в решение «О бюджете Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» №99/1 от 19.12.2024г. следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Наименование решения «О бюджете Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»изложить в следующей редакции «О бюджете Терновского сельского поселения Балашовского муниципального района Саратовской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
1.2. Далее по тексту решения слова «Терновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» заменить словами «Терновского сельского поселения Балашовского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального              опубликования (обнародования).

Глава Терновского
муниципального образования                                                А.В.Пономарев
1

1